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Département de la Nature et des Foréts (z{;“ Wallonie

RW/953/2021/3500/4563/102

Lot 102

N
A

)

SPW

environnement

- Mesures prises au métre ruban dans le compartiment 401, dans les autres compartiments, mesures prises au compas -
Cubage a la hauteur dominante (401/1 : PN et PS 24 m-402/1:PS21 m-D0 25m-717/2:PN et PS19 m-722/2 : PN
et PS 20 m) sauf pour les feuillus et les pins du compartiment 716 - Abattage manuel obligatoire dans la parcelle 401/1

(264 m?3) - Dans la parcelle 402/1, billonnage des grumes obligatoire - Les compartiments 716, 717 et 722 sont situés en

réserve naturelle : * utilisation d'huiles biodégradables * Pour des raisons de restauration écologique : * le délai

d'exploitation doit impérativement étre respecté. * En dérogation a l'article 38 du cahier des charges, les branches et

rémanents d'exploitation doivent étre exportés * Pour le compartiment 717, interdiction d'abattre en direction de la

pelouse a Génévriers. Les bois doivent étre billonnés et stockés sur l'aire de parking des Pairées. * Aucun stockage n'est

autorisé dans les limites de la RND. - Présence possible de chenilles processionnaires sur quelques chénes situés en

lisiére du lot - Dans les compartiments 402, 716, 717 et 722, bois martelés en 2019

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

1000

664,134

0,000

664,134

664

88,570

16,355

LAVIS Eric, 0477 78 16 57
Triage De Resteigne
Tellin Cne
Chefiris-Chiferet, Chefiri - Tienne des Vignes, Plateau des Pairées, Haie Roland

Vente du Cantonnement de Saint-Hubert
Mardi 05 octobre 2021 a 10:00
Office du Tourisme de Tellin

2%

Oui

m3

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477 78 16 57
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4563
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=office-du-tourisme-de-tellin

Pin Noir d'Autriche

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Pin Noir d'Autriche | Pin Noir d'Autriche | Pin Sylvestre
Amélioration Amélioration Amélioration
Bordure Sec Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

45 -
55 -
65 1
0,328
75 -
85 4
2,300
95 9
105 12
115 11
28,933
125 16
135 20
145 19
82,778
155 12
165 11
175 7
66,176
185 2
195 1
8,869

0,467
- - 6
- - 21
5,072
- - 35
10,332
) - 53
- 1 62
0,508 53,808
) - 50
- - 19
2 2 14
1,894 1,894 61,993
] 1 9
2 1 2
1 - 1
4,156 2,439 14,689
3 - 3
2 - -
3 - -
15,976 4,104
2 - -

5,048

Total grumes 125 189,384 15 27,074 5 4,841 282 150,465

Houppiers/Taillis -



Cat.(cm)

85

95
105

115

125
135

145

155

165

Total grumes

Pin Sylvestre

Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,732

12

18,695

15,481

4,958

Pin Sylvestre
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,917
5
2
1

5,796
1

1,524

Pin Sylvestre
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,784
1
1

1,586
2

2,632
1

1,749

Pin Sylvestre
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,192

Houppiers/Taillis



Pin Noir Pin Noir Chéne Chéne
Définitive Définitive Amélioration Amélioration
Bordure Normal Normal Chauffage

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 1 - 50 9
0,093 2,166 0,415
45 2 - 60 6
55 5 - 62 2
1,061 11,758 0,396
65 6 - 38 -
1,458 6,878
75 3 - 26 3
85 1 6 15 1
95 - - 8 1
1,409 3,048 17,280 2,235
95 - 2 - -
105 1 2 5 -
115 3 4 6 ;
3,033 6,636 8,604
125 1 5 1 -
135 2 4 1 ;
145 4 6 - -
8,257 20,023 1,953
155 6 2 - ;
165 9 1 - -
175 6 1 - -
35,160 7,738
185 3 2 - -
195 5 - - -
18,203 5,048
205 4 - - -
215 5 - - -
225 3 - : :
245 1 - - -
38,503
255 2 - - -
8,360
Total grumes 75 115,537 | 35 42,493 | 279 48,639 26 3,046

Houppiers/Taillis - - - -



Douglas Douglas Douglas Feuillus Divers

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Bordure Sec Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 2 - - 10
0,142 0,520
45 2 - - 12
55 6 - - 9
1,600 1,800
65 8 - 1 5
2,600 0,325 0,845
75 3 - - -
85 5 - - 2
95 . . . 1
4,281 1,221
95 8 1 - -
105 1 - - 1
115 1 - ; ]
8,036 0,631 0,630
125 - 1 - -
1,139
155 - 1 - -
1,799

Total grumes 36 16,659

Houppiers/Taillis - - - B,

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,040

Total grumes

Houppiers/Taillis -



